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4-1002



AN ORDINANCE ADOPTING A TAX RATE OF 121.2 MILLS AND LEVYING AD
VALOREM PROPERTY TAXES TO PROVIDE REVENUES IN THE AMOUNT OF ONE
HUNDRED FORTY-FIVE THOUSAND DOLLARS ($ 145,000.00) AND ANY ADDITIONAL
AMOUNT APPROVED BY THE TOWN OF EASTOVER PRIOR TO JULY 1, 2000 FOR
THE GENERAL FUND DURING THE PERIOD JULY I , 1999 THROUGH JUNE 30, 2000.

Ordinance Number 4-1002

Pursuant/to the authority granted by the Constitution and the .General Assembly of the State of
South Carolina, BE IT ENACTED BY THE COUNCIL OF"THE TOWN OF EASTOVER:

SECTION I. Rate. There shall be levied upon all taxable property in the Town of Eastover an .
ad valorem tax at the rate of 121.2 mills, which, together with the prior year's carryover and
inventory tax reimbursement, will provide revenue is the amount of One Hundred and Forty-five
Thousand Dollars ($ 145,000.00), and'any additional amounts appropriated by the Town of
Eastover prior to July 1, 2000, for the General Fund during the period from July 1,1999 through
June 30, 2000. .

SECTION II. Severability. If any section, subsection, or clauseof this ordinance shall be
deemed unconstitutional or otherwise invalid, the validity of the remaining sections, subsections, .

^_ or clauses shall not be affected thereby.

^K SECTION III. Conflicting Ordinances Repealed. All ordinances or parts of ordinances .in
conflict with the provisions of the ordinance are hereby appealed.

SECTION IV. Effective Date. This ordinance shall be enforced and effective from and after
July 1, 1999.
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